
D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

 

 
 

ई-निविदा पेपर 
भाड्याने वाहने परुववणे सन 2021 ते 2022 

 
 

  

यशवतंराव चव्हाण ववकास प्रशासन प्रबोवधनी (यशदा) 
राजभवन आवार, बाणेर रोड,  

पणेु 411 007. 
टेविफोन नंबर: - 25608230 / 8238 



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

 
यशवंतराव चव्हाण ववकास प्रशासन प्रबोविनी (यशदा)  

ई-वनववदा सचूना २०2१-२०22 
दरुध्वनी क्रमांक:- 020-25608238/230  

 

 यशदा कवरता सन 2021-2022 या एक वषष कालावधीसाठी आवश्यतेनसुार 
भाडयाने वाहन परुववणे या कवरता मा. महासंचालक,यशदा यांच्या वतीने तत्सम कामाचा 
अनभुव असलेल्या ठेकेदारांकडून दर करार करण्याकवरता वदनांक 15/09/2021 ते वदनांक 
23/09/2021 या कालावधीमध्ये ई-वनववदा मागववण्यात येत आहेत. 
  

सदरील कामाचा सन 2021-2022 या एक वषष कालावधीसाठी अंदावजत खचष रुपये 
20,00,000/- (रूपये वीस लाख फक्त) इतका आहे. यासाठी बयाणा रक्कम रुपये 
50,000/- (रूपये पन्नास हजार फक्त) इतकी असनू वनववदा फॉमष फी रुपये 3,000/- (रुपये 
तीन हजार फक्त) इतकी आहे. सदर ई-वनववदा https://mahatenders.gov.in या 
संकेतस्थळावर ऑनलाईन पध्दतीने भरावयाची आहे. वनववदादारांना ई-वनववदा भरण्यासाठी 
ई-वनववदा https://mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर वदनांक 15/09/2021 रोजी 
सकाळी 09.30 पासनू उपलब्ध होतील. वरील कामांची ई-वनववदा सचूना वनववदादारांच्या 
मावहतीसाठी www.yashada.org या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर ई-वनववदा 
भरण्याची अंवतम तारीख 23/09/2021 रोजी दपुारी 3.00 वाजेपयषत असेल. वनववदादारांच्या 
शंका समाधानासाठी वदनांक 17/09/2021 रोजी दपुारी 03.00 वाजता प्री-बीड वमटींग 
आयोवजत करण्यात येत आहे, वनववदादारांनी त्यास उपस्स्थत रहावे. 

 
सदरील वनववदेची ककमत व बयाना रक्कम  https://mahatenders.gov.in या 

संकेतस्थळावर ऑनलाईन पध्दतीने भरावयाची आहे, याची सवष वनववदाधारकांनी नोंद 
घ्यावी. ई-वनववदा बाबत काही शंका असल्यास वरील दरुध्वनी क्रमांकावर संपकष  साधावा. 
तसेच तांविक मदतीसाठी एनआयसी च्या 180030702232 टोल फ्री नंबरवर अथवा 
यशदातील ८००७१८६०७१  या भ्रमणध्वनी क्रमाांकावर संपकष  साधावा. 
  
 

 
 

 

https://mahatenders.gov.in/
https://mahatenders.gov.in/
http://www.yashada.org/
https://mahatenders.gov.in/


D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

 
ई-नननवदा सूचना 

 
भाडे तत्वावरील वाहन व्यवस्था-२०21-२०२2 

 
अंदाजे उलाढाल रक्कम     -    रूपये 20.00 लाख (एक वषासाठी) 
सरुक्षा ठेव           -    3% (of Estimated  cost) 
बयाणा  रक्कम ठेव    -     रुपये  50,000/- 
ई-वनववदा फॉमषची ककमत                      -     रुपये  3000/-  (ना परतावा रक्कम) 
ई-वनववदा फॉमष भरण्याचा कालावधी    -      वदनांक 15/09/2021 ते वद.23/09/2021 
ई-वनववदा फॉमष भरण्याची अंवतम तारीख व वेळ -      वदनांक 23/09/2021 दपुारी 3.00 वाजता 
ई-वनववदेसाठीची  प्री-बीड वमटींग  -      वदनांक 17/09/2021 दपुारी 03:00 वाजता 
ई-वनववदेतील तांविक वलफाफे उघडण्याची  
तारीख व वेळ           

-      वदनांक 24/09/2021 दपुारी 03.00 वाजता 

 

 
                  

      
              

      
           
        
      
 
       
 
       
      
 
         
      



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

 
यशवंतराव चव्हाण ववकास प्रशासन प्रबोवधनी (यशदा) 

 

यशदा मध्ये 2021 ते 2022 या कालावधी कवरता दर कराराने वाहन व्यवस्था 
परुवण्या कवरता ई वनववदा पध्दतीने मा. महासंचालक, यशदा यांच्या वतीने तत्सम कामाचा 
अनभुव असलेल्या ठेकेदारांकडून ई-वनववदा मागवण्यात येत आहे. 
 

02 यशवंतराव चव्हाण ववकास प्रशासन प्रबोवधनी (यशदा) ही महाराष्ट्र शासनाच्या 
अवधकारी व कमषचारी यांना प्रवशक्षण देणारी भारतातील एक अ्रगगण्य स्वाय्त  संस्था आहे. 
 

03. यशदामध्ये वेगवेगळया प्रकारचे प्रवशक्षण कायषक्रम आयोवजत केले जातात. सदर 
प्रवशक्षण कायषक्रमामध्ये के्षि भेटी, अभ्यास सहली ही आयोवजत केल्या जातात. येथे येणारे 
अवधकारी हे महाराष्ट्र व कद ्र  शासनाचे उच्च पदावरील अवधकारी असल्याने त्यांच्यासाठी 
वेळोवेळी ससुज्ज व ससु्स्थतीत असलेल्या वाहनांची आवश्यकता भासते.  
 

04. Indigo/ Dzire/Xcent/Zest/Etios/Ford Aspire/ Honda Amaz/ 
/Tavera/Lodgy/Ertiga/Xylo/ Innova/ Innova Crysta इत्यादी गाडयांचे एसी तसेच 
17 आसनी, 32 आसनी  व  ४९ आसनी, तसेच  Volvo इत्यादी गाडीचे एसी व वबगर एसी 
वाहनांचे दरपिक सोबतच्या ववहीत नमनू्यामध्ये भरावेत. 
 

 

 

  



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

विफाफा क्रमांक 1 (तांविक विफाफा) 
(Techinical Bid)  

वाहन व्यवस्था परुववणाऱ्या संस्थेने पढुील प्रमाणे कागदपिे सादर करावीत, 
1.  शासकीय, वनमशासकीय, खाजगी संस्था यांचे कडे समाधानकारकपणे वाहने परुववले/ परुवत असल्याचे 
वकमान तीन वषाचे अनभुव प्रमाणपि (परुावे-करारनामा/आदेश) सन 2017 पढुील  
2.  एजन्सी / कंपनीची मावहती/वाहतकूदार संस्था नोंदणीप्रमाणपि आवश्यक   
3. - मालकाचे नांव 

- कायालयाचा संपणूष प्त ा,  दरूध्वनी क्रमांक, मोबाईल क्रमाक, फॅक्स नंबर, ई-मेल प्त ा. 
 4. वस्त ूव सेवा कर (GST) प्रमाणपिाची छायांवकत प्रत.  
 5. पनॅ काडष छायांवकत प्रत.  
 6. आपण सेवा परुवठा करत असलेल्या ्रगाहकांची यादी व त्या कायालयाचे प्ेत , व दरूध्वनी क्रमांक. 
 7. स्वत:च्या मालकीच्या वेगवेगळया प्रकारच्या वकमान 03 कार व 01 बस असणे आवश्यक. परुावा   
      म्हणनू वाहननोंदणी प्रमाणपिांच्या प्रती जोडाव्यात.(टकॅ्स पावतीसह)  01 बस स्वत:ची नसल्यास इतर  
      संस्थेकडून  बस परुववण्याबाबतचे हमी पि जोडणे आवश्यक राहील.  
 8. वर अ. क्र. 07 येथे नमदू केलेल्या स्वत:च्या मालकीच्या वाहनांखेरीज दसु-या संस्थेची वाहने परुववणार 
असल्यास संबंवधत संस्थेचे संमतीपि असले पावहजे. परुावा म्हणनू संमतीपि जोडणे आवश्यक राहील. सवष 
वाहने स्वत:ची असल्यास वनववदादांराने तसे प्रमाणपि सादर करणे आवश्यक. 
9. मागील तीन वषाची (सन 2017-18, 2018-19 व 2019-20) वाहने भाडयाने परुववण्याबाबतची 
उलाढाल वकमान रूपये 10 लाख प्रवतवषष असल्याबदलचलचे सी. ए. चे लेटरहेडवरील प्रमाणपि. Profit & 
loss A/c व Balance Sheet च्या प्रती जोडू नयेत. 
10.  ई वनववदा फॉमषची ककमत व बयाणा रक्कम ठेव भरणा केल्याबाबतचा परुावा म्हणनू ई चलनाची प्रत 
सादर करणे आवश्यक आहे. 
    
     वरीि अ. क्र. 01 ते 09 येथीि सवव कागदपिे/प्रमाणपिे आवश्यक असनू तयांची पतूवता न 
झाल्यास विफाफा क्र. 2 (Financial Bid) उघडिा जाणार नाही.  
 

 
विफाफा क्रमांक 2 (Financial Bid) 

 
यामध्ये फक्त पवरवशष्ट - 'अ' येथे ववहीत नमनु्यामध्ये वनववदेच्या दराबाबत मावहती सादर करावी. 

वनववदेच्या पवरवशष्ट अ मधीि सवव वाहनांच्या दराचे सवव रकाने भरणे अवनवायव आहे 

अ) वलफाफा क्र.1 उघडल्यानंतर आवश्यक दस्तऐवजांची पतूषता केली असल्याची खािी केल्यानंतरच  
वलफाफा क्र. 2 उघडण्यात येईल.   
 

      ब)  वलफाफा क्र. 2 उघडण्याच्या तारखेपासनू वनववदा स्स्व कृत करण्याचा कालावधी  चार मवहने राहील. 

 
 
 
 



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

ई-वनववदाबाबतच्या अटी व शती खािीि प्रमाणे 
 

01.  ई-वनववदा दोन वलफाफे पध्दतीने ऑनलाईन (online) सादर करणे आवश्यक आहे. 
 
02. ववहीत वेळेत प्राप्त वनववदा उपस्स्थत वनववदाधारकांसमोर तसेच यशदातील प्रावधकृत अवधकारी 
यांचे समोर उघडण्यात येतील. 
 

03. सवष प्रथम वलफाफा क्र.1 उघडण्यात येईल व वनववदेत नमदू केल्यानसुार आवश्यक ती 
कागदपिे/प्रमाणपिे सादर केले आहेत याबाबत खािी करून घेतल्यानंतरच वनववदेतील दराबाबतचा 
वलफाफा क्र.2 उघडण्यात येईल. 
 

04. आवश्यक कागदपिे/ प्रमाणपिे व वनववदा दर सादर केल्याचे आढळून न आल्यास अशी वनववदा 
अपाि ठरववण्यात येईल. सादर केलेली कागदपिे / प्रमाणपिे चकुीची ककवा खोटी आढळल्यास वनववदा रद़द 
करण्यात येईल. 
 

05.   

अ. दराचा विफाफा उघडल्यानंतर ज्या वनववदादारांचे दर ज्या बाबीसाठी न्यनूतम आहेत तया तया 
बाबीचा ठेका तया तया बाबीसाठी न्यनूतम दर सादर करणाऱ्या वनववदा दाराकडे सोपववण्यात येईि. 
 

ब. वनववदादाराने न्यनूतम दराने सेवा देण्यास असमथवता दशवववल्यास संबंधीत वनववदादाराची 
बयाणा रक्कम जप्त करण्यात येईि व सदर वनववदादारास संस्थेच्या काळया यादीमध्ये समाववष्ट 
करण्याचे अवधकार मा. महासंचािक यशदा यांच्याकडे राहतीि. 

 

06. यशदाकडून मान्य करण्यात आलेला दर यशदातील सवष ववभागांसाठी व कायालयांसाठी लाग ूराहतील. 

 
07. मान्य झालेल्या दरानसुार व यशदाच्या मागणीनसुार वाहनांचा वषष 2021-22 या एक वषासाठी परुवठा 
करणे आपणावर बंधनकारक असेल. कराराचा कालावधी दर करार झाल्यापासनू एक वषाचा राहील.  
 

08. सदर कामाचा ठेका मंजरू झाल्यास त्याबाबतच्या कराराचा मसदुा यशदामधनू घेऊन तो शासन 
वनयमानसुार आवश्यक रकमेच्या शासकीय म्ुर ांक पेपरवर तयार करून द्यावा लागेल. म्ुर ांक पेपरचा तसेच 
वनववदेचा खचष ठेकेदारास करावा लागेल. 
 

09. अंदावजत उलाढालीच्या 3% रक्कम सरुक्षा ठेव म्हणनू (वबनव्याजी) ठेकेदाराने यशदाकडे भरणा करणे 
आवश्यक आहे. कराराची मदुत संपल्यानंतर सदर रक्कम ठेकेदारास परत करण्यात येईल. 

 

10. ठेकेदारास कायालयाकडून वाहनाची वदी (बसेस साठी वकमान 02 वदवस आधी व इतर वाहनांसाठी 
वकमान 02 तास अगोदर) देण्यात येईल. 

 

11. वाहनासाठी वदी वमळाल्यानंतर वाहन ववहीत वेळेत ववहीत पत्त्यावर पोहोचणे आवश्यक आहे.  

  
 



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

12. वनववदाधारकाने वनववदा मंजरू होवून करारनामा केल्यांनतर परुववण्यात येणारी सवष वाहने 1 जानेवारी 
2018 च्या नंतरच्या मेकचे असलेली परुवठा करणे बंधनकारक राहील. तसेच वाहने प्रत्यक्ष भाड्याने 
लावणेपवूी प्रत्येक वाहनाच्या ससु्स्थतीबाबत तपासणी, आसन क्षमता, वाहनांची आर.सी./टी.सी, वाहन 
इन्श्यरुन्स, वाहन परमीट, पी.य.ुसी., वफटनेस सर्टट वफकेट, वाहनचालकाचे परवाना वैधता इत्यादी बाबींची 
तपासणी संबंवधत कंिाटदाराने करावयाची आहे. तसेच वाहनामध्ये GPS Tracking सवुवधा असणे आवश्यक 
आहे. देयकासोबत GPS Tracking Report  जोडणे  आवश्यक आहे. 
 
 
13. ठेकेदाराकडून परुववण्यात आलेल्या वाहनात दोष आढळून आल्यास ककवा वाहन ववहीत कालावधीत 
उपलब्ध न झाल्यास, वाहन चालकाचे गैरवतषन आढळून आल्यास त्या वदीच्या देयकातनू 30% रक्कम दंड 
म्हणनू कपात करण्यात येईल. याबाबत यशदा कडुन कोणताही पिव्यवहार केला जाणार नाही याची  नोंद 
घ्यावी.  
 

14. प्रवास करते वेळी लागणाऱ्या वाहनांच्या व चालकांच्या सवष कायदेशीर कागदपिांची ठेकेदारामाफष त 
पतूषता केलेली असावी उदाहरणाथष वाहनातील प्रवाशांसह वाहन ववमा इ. प्रवासादरम्यान काही कायदेशीर 
प्रश्न वनमाण झाल्यास ठेकेदार त्यास पणूषपणे जबाबदार राहील.   
 
15. प्रवासादरम्यान अपघात झाल्यास त्याची संपणूष जबाबदारी ठेकेदाराची राहील. 
 
16. वाहनावर पाठववण्यात आलेला वाहनचालक आज्ञाधारक व चांगल्या वतषणकुीचा, प्रामावणक व स्वच्छ 
गणवेशात असावा. बाहेर गावी वाहन पाठवताना संबंवधत वाहनाच्या वाहनचालकाने वकमान 08 तास 
अगोदर इतर कोणतीही वदी केलेली नसावी.  
 
17. वनववदा दारांनी दर भरताना वस्त ूव सेवा कर वगळून भरावेत सदर कराची रक्कम त्यांना संस्थे माफष त 
अदा करण्यात येईल व आवश्यतेनसुार शासन वनयमा प्रमाणे आवश्यकत्या वजाती करण्यात येतील 
वनववदादारनी भरलेले दर वनववदा कालावधी पयषत लाग ू राहतील. यशदा माफष त आवश्यकतेनरुूप सेवा 
कालावधीस मदुतवाढ देण्यात येईल. 
 
18. ठेकेदाराने टोल/fastag , पार्टकग, परमीट व इतर राज्यांचे कर यांची प्रवतपतूी प्रत्यक्षात आकारल्यानसुार 
देयकाव्दारे यशदास सादर करावी ती यशदाकडून अदा करण्यात येईल. वाहन परुववताना आवश्यक तेवढे 
इंधन / टोल/fastag/पार्टकग यासाठी लागणारी रक्कम संबंवधत वाहन चालकाकडे असल्याची खािी करुनच 
वाहन परुववण्यात यावे. 
 
19. वाहनाची वेळ व वकलोमीटर याची गणना यशदा संस्थेच्या कायालयापासनू परत यशदा कायालयापयंत 
अशी करण्यात येईल. 
 
20. वाहन यशदामध्ये येण्यापवुी वाहन तयारीसाठी  कोणताही जादा कालावधी (1/2 तास,1 तास ) अनजेु्ञय 
असणार नाही. प्रत्यक्षात वाहन यशदात आल्याची वेळ व प्रवासानंतर वाहन परत यशदात आल्याची वेळच 
पवरगणनेसाठी ्रगाहय धरण्यात येईल. 
 



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

21. वाहनाचा एक पणूष वदवस रािी 12.00 वाजता संपेल, परंत ू रािी 12.00 ते पहाटे 3.00 या वेळेत 
वाहनाचा प्रवास संपल्यास त्यास दसुरा वदवस लाग ूहोणार नाही.  रािी 12.00 ते 3.00 या कलावधीच्या 
प्रवासाचे भाडे पवरकशष्ट्ट अ मधील नमदू केल्याप्रामणे प्रवततासाने अदा करण्यात येईल.  पहाटे 3.00 नंतर  
दसुरा वदवस सरूु होईल.  हीच पध्दत पढुील प्रत्येक वदवसासाठी असेल.  वाहनात काही तांविक दोष वनमाण 
झाल्यास तेवढा कालावधी एकूण कालावधीतनू वजा केला जाईल. 
 
 

22. वनववदे सोबत जोडलेल्या वलफाफा 02 मधील पवरवशष्ट 'अ' (दराबाबतचा वलफाफा) मध्ये नमदू 
केलेली वाहने उपलब्ध करुन देण्याबाबतचा तपशीलासमोर प्रत्येक बाबीसाठी दर नमदू करणे बंधनकारक 
राहील. 
 

23. वाहन परुवठादाराच्या सेवेत व्यत्यय आल्यास यशदा माफष त इतर वाहन परुवठादारांकडून वमळेल त्या 
दराने तत्सम सेवा उपलब्ध करुन घेण्यात येईल व त्यापोटी होणा-या अवतवरक्त खचाच्या वसलुीस 
वाहनपरुवठादार पाि राहील. 
 

24. वाहनांची देयके ठेकेदाराने साठवून एकाच वेळी देण्यापेक्षा वेळोवेळी सादर करावीत, डयटूी 
स्लीप/देयके अधषवट ककवा खाडाखोड असणे त्याच बरोबर डयटुी स्लीपवर वाहन वापरणाऱ्या 
अवधकाऱ्याची स्वाक्षरी, नाव व अचकू वक. मी. नमदू नसलेल्या देयकांची रक्कम अदा करण्यात येणार 
नाही. तसेच डयटुी स्लीपवर वाहन वापरणाऱ्या अवधकाऱ्याचे नाव, पदनामासह तसेच यशदा मध्ये वाहन 
दाखल झाल्याची वदनांकासह वेळ व सरुूवातीचे वक.मी. तसेच प्रवासाहून वाहन परतल्यानंतर यशदा मध्ये 
दाखल झाल्याची वदनांकासह वेळ व शेवटचे  वक.मी. व इतर नोंदी घेऊन संबंवधत वाहन वापरणाऱ्या 
अवधकाऱ्याची डयटुी स्लीपवर नावासह स्वाक्षरी घेण्याची जबाबदारी ठेकेदाराची असेल. तसेच 
आवश्यकतेनसुार वाहनाचे नोंदणी प्रमाणपि सादर करणे आवश्यक राहील.  
 

 25. वाहनाची वदी वदल्यानंतर वदीच्या वेळेपवूी दोन तास अगोदर वदी रदलच करण्याची सचूना केल्यानंतर 
सदर वाहनाची वदी रदलच समजण्यात यावी आवण ज्या प्रकारच्या वाहनाची मागणी केली आहे त्याच प्रकारचे 
वाहन परुववणे बंधनकारक राहील. 
 
26. उद्योग, ऊजा व कामगार ववभाग, शासन वनणवय क्रमांक: भांखस-2014/ प्र. क्र. 82/ भाग-III/ 
उद्योग-4 वदनांक- 01 वडसेंबर, 2016, 6.8 मधीि पवरवशष्ट - 8 नसुार सकु्ष्म व िघ,ू मध्यम 
उद्योग ववकास अवधवनयम 2006 अंतगवत उतपादक म्हणनू नोंदणीकृत असिेल्या सकु्ष्म व िघ ू
उतपादक उद्योगांना वनववदा शुल्क व बयाना रक्कम भरण्यापासनू सटू देण्यात आिी आहे. 
 
27. उद्योग, ऊजा व कामगार ववभाग, शासन वनणवय क्रमांक: भांखस-2014/ प्र. क्र. 82/ भाग-
III/ उद्योग-4 वदनांक- 01 वडसेंबर, 2016, मधीि पवरवशष्ट - 8  नसुार वनववदेत सहभागी 
वनववदाकाराने वनववदा प्रवक्रयेमध्ये कोणतयाही टप्प्यावर वनववदेतून माघार घेतल्यास तयांची बयाना 
रक्कम जप्त करण्यात येईि. 
 
28. करार कालावधीमध्ये कंिाटदाराची सेवा असमाधानकारक आढळून आल्यास संस्थेमाफष त ठेका रदलच 
करण्याची 30 वदवसांची नोटीस देण्यात येईल, त्याच प्रमाणे कंिाटदारामाफष त ठेका रदलच करावयाचा झाल्यास 
करार सरुु झाल्यापासनू 06 मवहणेनंतर कंिाटदाराने संस्थेला 90 वदवसांची आगाऊ नोटीस देणे बंधनकारक 
राहील. यासाठी कोणतीही दंडात्मक कायषवाही करण्यात येणार नाही.    



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

29. या व्यवतवरक्त ठेकेदारांच्या कोणत्याही अटी व शती मंजरू करण्यात येणार नाहीत. 
 

30. यशदाच्या गरजेनसुार करारास मदुतवाढ देणे अथवा न देणे यांचे संपणूष अवधकार मा. महासंचालक 
यशदा यांचे राहतील. मदुतवाढ देण्यात आल्यास त्यानसुार वाहने परुववण्याची ठेकेदाराची जबाबदारी राहील. 
31. सदर प्रकरणी कोणत्याही प्रकारचा वाद उद्भवल्यास मा. महासंचालक यशदा यांचे वनणषय अंवतम 
राहतील. 
 
32. या करारास पणेु शहारापरुतेच न्यायावधकार कक्ष (लीगल ज्यवूरस्स्डक्शन) मयावदत राहील. 
 

33. एक अथवा सवष ई-वनववदा अंशत: अथवा पणुषता स्स्वकारणे अथवा नाकारणे ककवा अंशत: अथवा 
पणुषता कोणत्याही कारणा वशवाय रदलच करण्याचे अवधकार मा. महासंचालक यशदा यांचेकडे राखनू ठेवण्यात 
येत आहेत. 
 
34. सदर ई-वनववदेच मलु्य सध्याची आपदाजनक स्स्थती लक्षात घेवून मागील एक वषातील वस्त ू/ सेवांची 
प्रत्यक्ष मागणी ववचारात घेवून ठरववण्यात आले आहे. तथावप भववष्ट्यातील आपदाजनक स्स्थतीच्या 
वतव्रतेनसुार वस्त ू/ सेवांची मागणी ही आपदापवुष स्स्थतीप्रत जाव ुशकते. हे लक्षात घेता सेवा परुवठादारास 
वनववदामलु्यांच्या 100% च्या प्रमाणात अवतवरक्त वस्त ू/ सेवांचा परुवठा आहे त्याच दराने आहे त्याच अटी 
व शतीतसुार वनववदा कालावधीसाठी तसेच सदर ई-वनववदेच्या करारास मदुतवाढ वदली गेली असल्यास 
सदरच्या मदुतवाढ कालावधीसाठीसधु्दा परुवठा करणे बंधनकारक असेल. तसेच काही कारणास्तव 
संस्थेच्या सेवा मागणीमध्ये वनववदामलु्यापेक्षा अवधकची वाढ झाल्यास अवतवरक्त वनववदा मलु्यानसूार 
अनजेु्ञय होणारी सरुक्षा ठेव रक्कम परुवठादाराच्या देयकातनु वळती करण्या येईल. 
 
35. वाहनचालकांचा गणवेश स्वच्छ असणे आवश्यक आहे. तसेच वाहन चालकाने संपणूष प्रवासामध्ये 
मास्क आवण ग्लोव््ज पवरधान करणे आवश्यक आहे. 
 
36. वदी चाल ू होण्याअधी व वदी संपल्यानंतर वाहन स्वच्छ करणे आवश्यक आहे. वाहन आतील व 
बाहेरील बाजनूी सवॅनटायझरने स्वचछ करणे आवश्यक आहे. 
 
37. कोव्हीड-19 गाईडलाइन तसेच शासनाच्या कोव्हीड-19 च्या प्रादषभावाच्या अनषंुगाने वेळोवेळी वनगषमीत 
झालेल्या मागषदशषक सचूनांचे पालन करणे कंिाटदारावर बंधनकारक असेल. 
  



D:\Procurement\Vehical\Tender 2021-23\Retender 1\Vehicle Tender 2021 - 22.docx 

पवरवशष्ट अ 

विफाफा क्रमांक 02 (दराबाबतचा विफाफा) 

अ.क्र
. 

एजन्सीचे नाव वाहनाचा प्रकार यशदा ते पणेु 
शहारातील बस 
/ रेल्वे स्थानक 
सोडणे / 
आणने दर 
(वस्त ू व सेवा 
कर वगळून) 

यशदा ते पणेु  
शहारातील 
ववमानतळ सोडणे 
/ आणने दर (रु.) 
(वस्त ूव सेवा कर 
वगळून) 

स्थावनक वाहतकू बाहेरगावी वाहतकू 
8 तास 80 
वक.मी दर 
(रू.) (वस्त ू व 
सेवा कर 
वगळून) 

पढुील जादा प्रवत 
वक.मी दर (रु.) 
(वस्त ू व सेवा 
कर वगळून) 

प्रवतक्षा दर प्रवत 
तास (रु.) (वस्त ू
व सेवा कर 
वगळून) 

प्रवतवदवशी वकमान 
वापर व दर प्रवत 300 
वक.मी (रु.) (वस्त ू व 
सेवा कर वगळून) 

पढुील जादा प्रवत 
वक.मी. दर (रु.) (वस्त ू
व सेवा कर वगळून) 

प्रवतक्षा दर प्रवत तास 
(रु.) (वस्त ूव सेवा कर 
वगळून) 

1 

 

Indigo/Dezier/Xcent/ 
Zest/Etios/ Ford Aspire/ 

Honda Amaz (A/C) 

        

2 Tavera/Lodgy/Ertiga/Xyl
o AC 

        

3 Innova AC         

4 Innova Crysta AC         

5 
17 Seater AC 

        

6 
17 Seater  Non AC 

        

7 32 Seater AC         

8 32 Seater Non AC         

9 49 Seater AC         

10 49 Seater non AC         

11 
Volvo Bus AC 

        

12 Tempo Pickup/Tempo 
Mini Truck 

        

13 
Tempo 407/709 

        

      

वनववदा सादर करण्याऱ्या संस्थेचे नाव प्रावधकृत प्रवतवनधीची स्वाक्षरी व संस्थेच्यारबरी वशक्क्याचा ठसा 
 


